

## Materiale pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 73652386

Data publicarii 27.09.22 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 24.077,42 RON - 24.077,42 RON

Descriere: Centrala combustibil solid pentru incalzire, ABC, Dominant Extra, 130 kW - E7 84ABC130 buc 1,00 19.579,83 15.468,07 15.468,07 20 -@SUPAPA SIGURANTA 1/2", 2.5 BAR#-@SUPAPA SIGURANTA 1/2", 2.5 BAR - M1 42311425 buc 2,00 33,61 24,54 49,08 30 #VAS EXPANSIUNE PT INCALZIRE, VERTICAL, VAREM, 6 BAR 200L - F1 41VE0200 buc 1,00 1.428,57 971,43 971,43 40 +Valva descacare termica, Caleffi, DN. 1/2" - F1 42544400 buc 1,00 1.155,46 635,50 635,50 50 #POMPA ELECTRONICA EVOPLUS, 110/180XM 110/180XM - F1 73P 1208 buc 2,00 3.151,26 2.142,86 4.285,72 60 CUPLU POMPA CIRCULATIE, 1 1/4" - F1 74C 0002 buc 2,00 36,89 19,55 39,10 70 #Termostat de imersie, lmit, TC2, reglaj 0/90C, capilar 1000 mm - D1 39T 0505 buc 1,00 92,44 62,86 62,86 80 Teaca sonda/bulb termostat termometru capilar, lMIT, lungime 120 mm, D=15x16 mm, 1/2", pentru cazan, boiler - F1 38SM0230 buc 1,00 35,21 18,66 18,66 90 TERMOMANOMETRU 0-4 bar, 0-120 grd., D80,G1/4" cu ventil 1/2" - F1 39WK0006 buc 1,00 126,05 66,81 66,81 100 TERMOMANOMETRU 0-4 bar, 0-120 grd., D80,G1/4" cu ventil 1/2" - F1 39WK0006 buc 1,00 126,05 66,81 66,81 110 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 2", FE-FI - F1 40590424 buc 10,00 184,87 149,75 1.497,50 120 ROBINET DE GOLIRE DIN ALAMA GALBENA 'BIANCHI' CU SFERA FE 1/2 - F1 40824762 buc 1,00 43,28 22,94 22,94 130 -Supapa de sens din alama cu arc 2" - F1 40G60442 buc 1,00 138,66 101,22 101,22 140 FILTRU Y DIN ALAMA GALBENA 2" - F1 40FI0007 buc 1,00 344,54 182,61 182,61 150 -Supap